mine, si dormit salvus erit. Loquebatur vero Jesus de morte ejus, 13.  
 sed illi arbitrabantur quod ei de fomno (a) fermo esset. Tunc er- 14.  
 go dixit eis Jesus aperte: Lazarus mortuus est, & lætor vestri cauf- 15.  
 fa, quò credatis, quod non eram illic. Sed adeamus illum. Itaque 16.  
 dixit Thomas, dictus Didymus, condiscipulis suis (b): eamus quo- 17.  
 que nos ut moriamur cum eo. Veniens ergo Jesus invenit eum 18.  
 jam quatuor dies habentem in monumento. Erat autem Bethania 19.  
 prope Hierosolymam circiter stadiis quindecim. Et multi Judæo-  
 rum venerant ad Martham & Mariam (c) ut consolarentur eas de

(a) De fomno ΒΙ ΣΛΕΠ. Non legit τῆς κοιμῆσεως. [Gothice est, quod de fomno loqueretur.]

(b) Condiscipulis suis. Legit συμμαθηταῖς αὐτῆ. ΓΛΗΛΛΙΒΛΜ ΣΕΙΝΛΙΜ. Proprie commensalibus suis, sive quibus panis communis. Glossæ Florentinæ: Conseruus, Geleibo.

(c) [Ad Martham & Mariam. Legit tantum ἐπι Μάρθαν καὶ Μαρίας. Anglus diceret many came about Martha and Mary.]

20. ΒΡΑΨΑΚ ΙΖΑ: ΙΨ ΜΑΚΨΑ ΣΝΝΣ ΕΙ ΗΛΝΣΙΔΑ ΦΛΤΕΙ  
 ΙΛΙΣΝΣ ΟΙΜΙΨ. ΥΙΨΚΛΙΔΑΔΑ ΙΝΑ. ΙΨ ΜΑΚΑ ΙΝ ΓΑΚ-  
 21. ΔΑ ΣΑΤ: ΨΛΝΝΗ ΟΛΨ ΜΑΚΨΑ ΔΗ ΙΛΙΣΝΑ. ΕΛΝ. ΙΨ  
 ΥΕΣΕΙΣ ΗΕΚ. ΝΙΨΛΗ ΓΑΔΛΗΨΝΑΔΕΔΙ ΒΡΑΨΑΚ ΜΕΙΝΣ.  
 22. ΑΚΕΙ ΟΛΗ ΝΗ ΥΛΙΤ. ΕΙ ΨΙΣΘΛΗΨΕΙ ΒΙΔΑΙΣ ΓΑΨ. ΓΙΒΙΨ  
 23. ΨΝΣ ΓΑΨ: ΟΛΨ ΙΖΛΙ ΙΛΙΣΝΣ. ΝΣΣΤΑΝΔΙΨ ΒΡΑΨΑΚ  
 24. ΨΕΙΝΣ: ΟΛΨ ΔΗ ΙΜΜΑ ΜΑΚΨΑ. ΥΛΙΤ ΨΛΤΕΙ ΝΣΣΤΑΝ-  
 ΔΙΨ ΙΝ ΝΣΣΤΑΣΣΑΙ ΙΝ ΨΛΜΜΑ ΣΠΕΔΙΣΤΑΝ ΔΑΓΑ:  
 25. ΟΛΨ ΨΛΝ ΙΛΙΣΝΣ. ΙΚ ΙΜ ΣΑ ΝΣΣΤΑΣΣ ΟΛΗ ΛΙΒΛΙΝΣ.  
 ΣΛΕΙ ΓΑΛΛΑΝΒΕΙΨ ΔΗ ΜΙΣ. ΨΛΝΗΟΛΒΑ ΔΛΗΨΝΙΨ. ΛΙ-  
 26. ΒΛΙΔ. ΟΛΗ ΘΑΖΝΗ ΣΛΕΙ ΛΙΒΛΙΨ ΟΛΗ ΓΑΛΛΑΝΒΕΙΨ ΔΗ  
 27. ΜΙΣ. ΝΙ ΓΑΔΛΗΨΝΙΨ ΛΙΥ. ΓΑΛΛΑΝΒΕΙΣ ΨΛΤΑ: ΟΛΨ  
 ΙΜΜΑ. ΟΛΙ ΕΛΝ. ΙΚ ΓΑΛΛΑΝΒΙΔΑ ΨΛΤΕΙ ΨΗ ΙΣ ΧΡΙ-  
 ΣΤΝΣ ΣΝΝΝΣ ΓΑΨΣ ΣΑ ΙΝ ΨΛΝΑ ΕΛΙΚΘΗ ΟΙΜΑΝΔΑ:  
 28. ΟΛΗ ΨΛΤΑ ΟΙΨΑΝΔΕΙ. ΓΑΛΛΙΨ ΟΛΗ ΥΑΠΙΔΑ ΜΑΚ-

20. fratre illarum. Verum Martha ut audivit Jesum venire occurrebat  
 21. illi, sed Maria sedebat domi. Itaque dixit Martha Jesu: Domine, si  
 22. fuisses heic, non mortuus fuisset frater meus; sed etiam nunc scio,  
 23. quæcunque rogaveris Deum, dabit tibi Deus. Dixit illi Jesus; re-  
 24. surget frater tuus. Dixit ei Martha: novi quod resurget in resur-  
 25. rectione, in novissimo die (a). Dixit ergo (b) Jesus: ego sum resur-  
 26. rectio & vita, qui credit in me, etiam si moriatur, vivet. & quisquis  
 27. vivit & credit in me, non morietur unquam. Credis hoc? Dixit il-  
 28. li: utique Domine: Ego credidi (c) quod tu sis Christus Filius Dei,  
 qui in mundum venturus. Et hæc dicens illa abiit vocavitque fo-

(a) *In novissimo die* ΨΛΜΜΑ ΣΠΕΔΙΣΤΑΝ (lege ΣΠΕΔΙΣΤΙΝ) ΔΑΓΑ.